
 

UCHWAŁA NR LII / 277 / 22 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie : przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Wolbromów w Gminie Gryfów  

                     Śląski 2022 – 2030 ” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Sołecką Strategię Rozwoju Sołectwa Wolbromów w Gminie Gryfów Śląski  

2022 – 2030 ” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejszy dokument określa drogę do wyznaczonego celu, jakim jest poprawa 

warunków życia w sołectwie Wolbromów. Pozwala uporządkować działania podejmowane 

przez różne grupy społeczności lokalnej. Ma charakter spoiwa w stosunku do mieszkańców, 

organizacji pozarządowych działających w sołectwie i urzędu gminy.  

„Sołecka Strategia Rozwoju Sołectwa Wolbromów w Gminie Gryfów Śląski 2022 – 

2030 ” powstała w wyniku prac zespołu osób – członków Grupy Odnowy Wsi Sołectwa 

Wolbromów, biorących udział w warsztatach zorganizowanych dzięki Gminie Gryfów Śląski 

w ramach programu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego – „Odnowa 

Dolnośląskiej Wsi” .  

Przyjęcie niniejszej „Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Wolbromów w Gminie 

Gryfów Śląski 2022 – 2030 ” należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.  

Ponadto „Sołecką Strategię Rozwoju Sołectwa Wolbromów w Gminie Gryfów Śląski 

2022 – 2030 ” przyjęło zebranie wiejskie sołectwa Wolbromów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


